RUA MATEUS LEME, Nº 2018 - CENTRO CÍVICO - 80530-010 - CURITIBA - PR | (41) 3883-4000 | WWW.CGE.PR.GOV.BR

página 1 de 1

Curitiba, 15 de fevereiro de 2021.

OFÍCIO CIRCULAR Nº 04/2021 – GAB/CGE1

Assunto: Monitoramento Plano Plurianual 2020-2023.

Considerando as atribuições desta Controladoria-Geral do

Estado, conferidas pelo art. 1º do Decreto Estadual nº 2.741/2019, vimos, por

meio deste, solicitar ao Agente de Controle Interno o relatório de avaliação e

monitoramento do Plano Plurianual 2020-2023, conforme disposto no inciso XI,

do art. 24 do Anexo I do Decreto Estadual nº 2.741/2019 (Regulamento da

Controladoria-Geral do Estado).

O relatório deverá ser apensado ao presente protocolo,

mantendo-o único para o exercício de 2021, observado o prazo estipulado no

art. 11 da Instrução Normativa CGE nº 02/2021.

Atenciosamente,

RAUL CLEI COCCARO SIQUEIRA
Controlador-Geral do Estado

___________________
1Este ofício-circular está disponível no website da CGE em http://www.cge.pr.gov.br/Pagina/Controladoria-

Geral-do-Estado-Legislacao

http://www.cge.pr.gov.br/Pagina/Controladoria-Geral-do-Estado-Legislacao
http://www.cge.pr.gov.br/Pagina/Controladoria-Geral-do-Estado-Legislacao